
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 
231 

216 

212 

210 

219 

217 

Nome 
Piscitiello Angelo 

D'Aniello Luciano 

Izzo Davide 

Vitale Alessio 

Alfano Paolo 

Coglianese Dario 

Motoclub/T
Motorcl Oliveto

Salerno 

Capuanomotor

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Motorcl Oliveto

Classe 
S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
3 
1 

CT1  
1  [7:59.719] 

1  [7:55.901] 

1  [8:05.407] 

1  [7:53.761] 

1  [9:29.284] 

1  [8:14.168] 

ET1  
1  [3:11.605] 

1  [3:07.724] 

1  [3:13.495] 

1  [3:14.513] 

1  [3:33.471] 

0  [] 

CT3  
1  [7:24.507] 

1  [7:23.717] 

1  [7:39.986] 

1  [8:02.428] 

1  [9:06.710] 

0  [] 

ET2  
1  [3:06.962] 

1  [3:08.536] 

1  [3:14.661] 

1  [3:30.659] 

0  [] 

0  [] 

CT4  
1  [7:15.054] 

1  [7:30.397] 

1  [7:41.081] 

1  [7:58.941] 

0  [] 

0  [] 

ET3  
1  [3:06.629] 

1  [3:06.644] 

1  [3:13.118] 

1  [3:16.907] 

0  [] 

0  [] 

CT5  
1  [7:19.121] 

1  [7:24.984] 

1  [7:44.684] 

1  [8:07.899] 

0  [] 

0  [] 

Penalità 

Ritiro al CO3 

Ritiro al 2 giro 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

39:23.597 

39:37.903 

40:52.432 

42:05.108 

22:09.465 

8:14.168 

Diff 

14.306 

1:28.835 

2:41.511 

4 Giri 

6 Giri 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug 
Tolve 4^ Reg. 

Assoluta S2 CAM / BAS 

Tolve (PZ) 3,000 Km. 

MC AMT TOLVE
Camp. Reg. Enduro FMI Cam/Bas/Pug - 4^ Prova - Tolve (PZ)

Esposta alle Ore : __________________


